Gravitate ingenii, virtute ac eruditione eminentissime  
Vir et Dne  
Dne plurimum observande

In accipiendo, et suo nomine Celsissimo Principi  
offerendo panegyrico, super devicta Hulsta conscripto,  
animum vestrum promptissimum litteris suis filius  
meus mihi narravit; quod meritum, prae nostrum  
meritum, si nec pater nec filius semper agnoscant  
ingrati audiant merito. filius an officio sic satis  
solutus sit, dicere non possum, si quid ab eo percatum,  
invidenti ut condonetur rogo: animum meum gra-  
tissimum et de v<sup>ra</sup> in aeternum obligatum absque  
hoc verbulo offerre volui, addito laudandi grati-  
tudinis signo, quem ut de v<sup>ra</sup> non spernat, sub-  
misse et unico rogo: quo factus de vram cum  
v<sup>ra</sup> familia deo clementissimo commendo, ab  
eo felicissima quaeque de v<sup>ra</sup> vovitis  
D. v<sup>ra</sup> obsequentissimus Joes Tollius

16  
regis . 6 Decemb. 1698

Mijn Geseu  
Mijn Geseu Huygers  
Geseu van zijligem  
Secrets van syn  
Hoorsijt ?

Hage

met 2 coppel patrijke